

Międzyzakładowy Klub Sportowy

„ALIT”

27-530 Ożarów, ul. Leśna 2

NIP 863-000-12-06

Ożarów, 28.06.2024r.

**Szanowna Pani Halina Dragan
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie**

Radni Rady Miejskiej w Ożarowie

Szanowni Państwo,

na wstępie chcielibyśmy serdecznie podziękować za pomoc jaką Państwo okazujecie naszemu klubowi, dzięki czemu Międzyzakładowy Klub Sportowy „ALIT” w Ożarowie jako stowarzyszenie, już od 44 lat aktywnie działa na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy Ożarów. Nasze działania przyczyniają się do promowania zdrowego stylu życia, integracji społeczności lokalnej oraz podnoszenia prestiżu naszego miasta i gminy na arenie krajowej, a nawet międzynarodowej, gdyż w minionych latach, na obiektach Alitu, kilkakrotnie odbywały się mecze i turnieje międzypaństwowe, co sprzyja promocji naszego regionu.

Zajmujemy się organizowaniem i propagowaniem sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Poza zespołem seniorów piłki nożnej IV ligi świętokrzyskiej, klub zrzesza ok. 150 młodych zawodników w ośmiu grupach wiekowych, od przedszkolaków, do Juniorów Starszych. Ponadto, w ramach klubu funkcjonuje również drużyna tenisa stołowego. Szkolenie w klubie prowadzi wykwalifikowana kadra trenerska z wieloletnim doświadczeniem. W celu podnoszenia kwalifikacji, trenerzy zobligowani są do udziału w corocznych szkoleniach i kursokonferencjach, organizowanych przez świętokrzyskie organizacje sportowe, dzięki czemu nasza kadra posiada aktualne uprawnienia do prowadzenia zajęć i meczów, zgodnie z wymogami UEFA i PZPN.

W pierwszym półroczu 2024 roku drużyna IV ligi piłki nożnej rozegrała 17 meczów ligowych, kończąc wiosenną rundę z dużym sukcesem w postaci zajęcia III miejsca w tabeli rozgrywek, tuż za klubami sportowymi wywodzącymi się z dużych ośrodków miejskich, czyli za Koroną II Kielce oraz SKS „ZDRÓJ” z Buska Zdroju. Ponadto seniorzy rozegrali 2 mecze pucharowe i 9 sparingowych, z kolei zawodnicy grup młodzieżowych rozegrali 42 mecze ligowe, 17 meczów sparingowych i uczestniczyli w 11 turniejach piłkarskich. Łącznie, wzięli udział w niemalże 100 różnych zawodach sportowych, które bez wątpienia w dobrym świetle ukazały ALIT i jednocześnie promowały miasto i gminę Ożarów. Dodać należy, iż nasi podopieczni systematycznie, minimum dwa razy w tygodniu, uczestniczą w zajęciach treningowych, gdzie w pierwszym półroczu 2024 roku zostało zorganizowanych ponad 520 treningów, a łącznie z zawodami sportowymi daje to 620 różnych wydarzeń sportowych, co ukazuje skalę naszego przedsięwzięcia i zaangażowania. Jako przykład, chcielibyśmy wskazać, iż w ramach logistyki związanej z dowozem zawodników na rozgrywki sportowe, w ciągu 6 miesięcy 2024 roku, pokonano niemalże 5.000 kilometrów, co pociąga za sobą ogromne koszty finansowe, które pokrywane są z dotacji, darowizn i sponsoringu.

Poza kluczową dotacją z Gminy Ożarów, otrzymywaną z tytułu realizacji zadania „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 2024 rok”, która jest głównym źródłem finansowania naszych wydatków, efektywnie pozyskujemy dodatkowe środki od instytucji państwowych oraz prywatnych sponsorów, które przeznaczamy na działalność statutową klubu, między innymi na wynagrodzenia trenerów, transport na zawody sportowe, zakup strojów i sprzętu sportowego, wodę mineralną, posiłki po meczach wyjazdowych.

Niestety pomimo naszych wysiłków i oszczędnego gospodarowania funduszami, zmagamy się z brakami finansowymi, niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania stowarzyszenia. Koszty prowadzonej działalności statutowej są bardzo wysokie i stale rosną, przede wszystkim w związku z podwyżkami cen towarów i usług, spowodowanych inflacją i sytuacją gospodarczą, czego Państwo jako Radni sami doświadczacie, konstruując budżet i planując inwestycje.

Drodzy Państwo, aby kontynuować dotychczasową misję i osiągać założone cele, potrzebujemy Waszego wsparcia finansowego, które jest niezbędne do dalszego funkcjonowania naszego stowarzyszenia, a jednocześnie do promowania miasta, poprzez różne kanały medialne, społecznościowe oraz transmisję wydarzeń sportowych, udostępnianych na portalu społecznościowym naszego klubu oraz naszych partnerów medialnych.

W związku z powyższym, licząc na zrozumienie naszej sytuacji, zwracamy się z gorącą prośbą o dodatkowe wsparcie finansowe w kwocie 80.000 złotych, które zostanie spożytkowane w szczytnych celach, z korzyścią dla Gminy Ożarów oraz dzieci, młodzieży i dorosłych, korzystających z szeregu możliwości rozwoju, jakie oferuje nasz klub. Idea rozwoju fizycznego jest bardzo ważna, i co za tym idzie, nadal dostrzegana przez ludzi dobrej woli. Sport, zwłaszcza dla młodych ludzi, to jedna z dróg rozwoju i podnoszenia swoich umiejętności. Właśnie dzięki takim osobom jak Państwo, nasz klub może realizować sportowe pasje młodych ludzi oraz przyczynić się do ich samodoskonalenia, w szczególności w dobie powszechnego bezruchu, spowodowanego rozwojem technologii cyfrowych. Niech zdrowa i sprawna fizycznie młodzież będzie wizytówką i najlepszą promocją naszej gminy.

Z wyrazami szacunku
Zarząd MZKS „ALIT” w Ożarowie

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Szkoleniowych

Paweł Rybus

PREZES ZARZĄDU

mgr Grzegorz Witek